
UCHWAŁA   153/2016 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 6 września 2016 r.   

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów  

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o zawodach 

lekarza i lekarza  dentysty (t.j. Dz. U.15.464),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks 

postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 104/05/IV Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków oraz trybu wpisu do rejestru 

okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy 

dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  

po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot NZOZ Specjalistyczna Przychodnia 

Stomatologiczna "PERIOCENTRUM" w Rzeszowie uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

1. Podmiot o nazwie NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Stomatologiczna 

"PERIOCENTRUM" w Rzeszowie, mieszczący się pod adresem: 35-036 Rzeszów, ul. 

Dąbrowskiego 11, jest  organizatorem Konferencji pt. „Podstawy diagnostyki w 

periodontologii"  na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę 

dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie :  Ośrodek Szkoleniowy " Belferek " ul. 

Kraszewskiego 7 A , Przemyśl w dniu 16 września 2016r. 

2.      Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych w 

art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000060-003-0006 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby Lekarskiej w 

Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 



§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 

dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 154/2016 

 Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 6 września 2016 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów  

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o zawodach 

lekarza i lekarza  dentysty (t.j. Dz. U.15.464),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks 

postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 104/05/IV Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków oraz trybu wpisu do rejestru 

okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy 

dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  

po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot Wojewódzki Zespół Specjalistyczny w 



Rzeszowie uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

1.      Podmiot o nazwie Wojewódzki Zespół Specjalistyczny w Rzeszowie , mieszczący się pod 

adresem: 35-310 Rzeszów, ul. Warzywna 3, jest  organizatorem Konferencji naukowo - 

szkoleniowej dla lekarzy pt. "Co nowego w diagnostyce boreliozy"; "Antybiotykoterapia w 

boreliozie"; Diagnostyka neuroinfekcji na przykładzie neuroboreliozy"  na podstawie 

przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we 

wskazanej bazie : sala konferencyjna GREIN HOTEL Al. T.Rejtana 1 , 35-326 Rzeszów w dniu 

7 października 2016r. 

2.      Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych w 

art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000044-003-0015 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby Lekarskiej w 

Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 

dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA   155/2016 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 6 września 2016 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów  

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o zawodach 

lekarza i lekarza  dentysty (t.j. Dz. U.15.464),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks 

postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 104/05/IV Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków oraz trybu wpisu do rejestru 

okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy 

dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  

po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot Polskie Lekarskie Towarzystwo 

Radiologiczne Oddział Podkarpacki uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

1.    Podmiot o nazwie Polskie Lekarskie Towarzystwo Radiologiczne Oddział Podkarpacki, 

mieszczący się pod adresem: 37-301 Rzeszów, ul. Lwowska 60, jest  organizatorem konferencji 

naukowej pt. „ I Warsztaty Diagnostyki MR serca”  na podstawie przedłożonego planu 

kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie w 

HOTEL  ARŁAMÓW w dniach 16 -17 września 2016r. 

2.      Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych w 

art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 



 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000048-0010 o wpisie do rejestru podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie o  

formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 

dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA   156/2016 

   Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 6 września 2016 r.   

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 



podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów  

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o zawodach 

lekarza i lekarza  dentysty (t.j. Dz. U.15.464),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks 

postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 104/05/IV Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków oraz trybu wpisu do rejestru 

okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy 

dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  

po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot: Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w 

Stalowej Woli uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

1.    Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w Stalowej Woli, mieszczący się 

pod adresem: 37-450 Stalowa Wola, ul. Staszica 4 a, jest  organizatorem konferencji naukowo – 

szkoleniowej połączonej z warsztatem „Epidemiologia, rozpoznawanie i leczenie raka 

przełyku”; „Omówienie przypadków klinicznych i demonstracja multimedialna zabiegów 

operacyjnych na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę 

dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie: sala wykładowa SEZAM ul. Komisji Edukacji 

Narodowej 51 37-450 Stalowa Wola w dniu 9 września 2016r. 

2.      Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych w 

art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000041-001-0072 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby Lekarskiej w 

Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 

dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 



3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA  157/2016 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 6 września 2016 r.   

 

w sprawie potwierdzenia spełnienia warunków prowadzenia kształcenia podyplomowego dla 

lekarzy  przez Firmę NOWA STOMATOLOGIA MARZENA GŁĘBOCKA-SZKOLENIA , 

PRODUKTY 

 z siedzibą : ul. Pana Tadeusza 6, 18-400 Łomża 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 2 grudnia 2009 o izbach lekarskich (Dz. U.16.522) oraz  art. 

19 ust. 3  ustawy z dnia 5.12.1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (t. j. Dz. U.15.464)  po 

rozpatrzeniu  wniosku:  

 

NOWA STOMATOLOGIA MARZENA GŁĘBOCKA-SZKOLENIA , PRODUKTY 

z siedzibą : ul. Pana Tadeusza 6, 18-400 Łomża 

 

§  1 

Potwierdza się spełnienie warunków  prowadzenia  kształcenia podyplomowego dla lekarzy  

przez NOWA STOMATOLOGIA MARZENA GŁĘBOCKA-SZKOLENIA , PRODUKTY w 

zakresie : 

   

„OKLUZJA I PLANOWANIE LECZENIA cz. I”  

w dniach :  



27-28 września 2016r. i 29-30 września 2016r.   

w  N ZOZ PRIMADENT w Rzeszowie , ul. Zenitowa 15  

„OKLUZJA I PLANOWANIE LECZENIA cz. II”  

w dniach :  

01-02 października 2016r. i 03-04 października 2016r.   

w  N ZOZ PRIMADENT w Rzeszowie , ul. Zenitowa 15  

 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi  biura Okręgowej Izby Lekarskiej  

w Rzeszowie. 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Kształcenia ORL w Rzeszowie. 

 

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


